formā elegantiorē censeri: hinc sciētiarum decorē petere: & in  
pelagus tandem pulchritudinis dirigendo: magnifice parere. hic  
receptis: auctisq; uiribus reduci ad ipsā sciēdi ideā: & pulchritudis  
rationē ac speciē: uereq; pulchrū: & nihil aliud nisi pulchrit̄ ipsum  
agitare. Qui. n. inq̄t hucusq; amatoria facultate erudietur: con/  
ceptando p ordinē pulchrit̄ reꝝ genera: hic ad extremū uidebit  
mirum quoddā pulchritudinis genui: uidelicet idip̄ cuius causa  
labor omnis susceptus est. hoc primū quidē semp̄ est: nec oris auc  
interit: neq; auget: aut minuit. pterea nō partim pulchrit̄: partim  
turpe est. aut interdum pulchrum: interdum turpe: aut in alia re  
pulchrū in alia re turpe: aut aliis pulchrum: aliis turpe: nec uero  
uidebit ipsū pulchrū: uelut facies quedā: aut pectus: aut manus:  
aut qđus corporis p̄ticeps: nec sicut ratio: aut sciētia quedā: nec in  
aliquā re positū: uerbi gratia: in animali: aut terra: aut celo: aut aliquā  
alia re huicmodi: sed ipsū p se secū: uniforme: sempiternū. Cetera  
uero pulchra ita illo participāt: ut dū ipsa oriunt̄: atq; intereunt:  
nec augeat illud nec minuat: nec pati aliquā possit. Cum itaq; ex  
his q̄spīa p amorē honestū & pbū repetē pulchrū illud supernū  
intueri ceperit: iā pene finē attigisse iudicādus est. hec est. n. ratio  
illa recte in amore pfecticēdī: siue suo q̄s siue alterius ingenio utic̄:  
ut hinc ex pulchris que apud nos sūt: initū capiat̄. superni illius  
pulchri gratia: q̄s per gradus ab uno ad duos: a duobus ad omnia  
corpora. Mox a corporibus. ad pulchra officia: tū ab officiis ad  
pulchras disciplinas: post a disciplinis ad illā disciplinā: que non nisi  
pulchri ipsius disciplina sit: & postremo pulchrū ipsū p se cognos/  
cat. Hac uite ratione magis q̄ alia uidendū: in pulchro ipso p se  
cōtemplādo. Quod si uidere poturis pfecto nō tale tibi uidebit:  
q̄le auꝝ aut uestis: aut adolescētulus: quē quādo aspicis: admirā/  
ris uehemēter: & tā tu q̄ plures alii amātes: ita animo ardetis ut his  
delicis incubere semp̄ uelitis: nec cibis aut potus uobis sit: modo  
illis frui possitis. Quod si hec ita hominē rapiūt: qd fore putandū  
est: si q̄ pulchrū ipsū sūmū: sincerum purū: immixtū: nō humana  
carne: nō colore: nō multis aliis: mortalibus nugis implicitū: si ipsā  
inq̄ diuinā pulchritudinē uniformem ualeat intueri. Non prauis  
hominis uitā existimas illuc posse aspirare. & qđ uidendū p̄cipue  
est: uidere: eidemq; adesse? an tantūmodo homini uirtute predito  
facultatē dari pariēdi nō uirtutis simulachra: sed uerā uirtutē que  
ab homine uirtutē adepto contingi possit? hāc autē uerā uirtutē